MK8OO teilgerahmt Schiebetir mit 2 Seitenwéanden Soft&Silent, Typ 5045/5044 (ab Marz 2018

33.3\ —

e
33.2
33, 4
33.1 / /

24.1 - .
w2 “
6015, 7 \
63 & Ly

T-
%{ 67 s
i

38.5
i T Magnetdichtung 45 PR 1200
74 1 Magnetcichtung 45' PK 1201 set G00030169099 66,89 ELR
il T Wassereistenpron 70365
53 1 Endkappe kurz K 0386 + K 0387 =2 0168
7 1 Endkappe 90° K 0388 + K 0389 =2 0167 set 9600005125089 36MEUR
52 1 Klebestreifen
i T Wandanschiu P 0310 T= 7068 mm
o 1 Dichlistenproft PKo41 L= 1967 mm
81 2 Wandeistenkopt P oass o Set 9801 005 234 099 8799 EUR
52 2 Gowindestit K 0698 MI0X 1% 7 mm
84 4 Sonkblechschraube SSEKO035326081 35x32mm
0 7 Klemmieiste PKoaz = 7998 mm 1 Stick 9800080818086 3699 EUR
12 1 Spritzschutz PK 365 L= 1000 mm 1 Stick 9800080 154096 3099 EUR
6 i chiprofl i 68 mm PK 1313 L= 1924 mm 1 Stick 9600080 155096 46.99 EUR
T Laufschions Kompet, &
4 1 Laufschiene P 0305
s 1 Giipsprofi P 0307
i 2 Lochstopfen %096
70 2 Sonderschraube N038 | 25008 M6 X051 m
62 2 Inla 1003 Set Laufschiene
47 1 Endkappe Laufschiene rechic K0308 Softcose 980100578600 14999 EUR
50 1 Laufschienennalter P 9040 rechts
1 M0 X1 x5 mm
1 Schutzmatte 9099
1 Schutzmate Glaskiemmung N9020
51 1 Laufschienencionde K0307
55 2 Linsenkopischraubo ! 55x50mm
7 Laufschiens komplett, Anschiag ks 3
4 1 Lavfschiene 0305
s 1 Clipsprofi P 0307
7 2 Lochstopen N9096
70 2 Sonderschraube Nogas | 25005 M6 X 0511 m
62 2 Inla K Set Laufschiene
47 1 Endkappe Laufschiene link: Ko314 Alinks Sofclose 9801005767300 14999 EUR
50 1 Laufschienenhalier P o0i2 Rlinks links
1 MI0X 1 x5 mm
1 Schutzmatte N9099
1 Schutzmate Glasklemmun N9020 A+
51 1 Laufschienenciende K0303 Rlinks
55 2 insenkopischraube SLIKOUS550C081 35x50mm
7 chtungsset komploU Kabine ST i S PKT313+ 2x PRe4Z+ PRIGGT PRI200+ PK1Z0T set 9800080160096 11299 EUR
T Dichtung oder Proff im Sondermats Hohe 2007-2200mn 1 Stick 9803099999996 auf Anfrage
: T Grundplate o038
393 2 Senkkopischraube SLIKOD3595C081 | 25001 35x 9.5 mm
302 1 Stoppergummi Ko312
s0a 1 nause Ko311
50 jedx  Laufschienenhalter P o042+ P 9040 Alinks /8 rechts R
1 Schutzmatte N90s9 Alinks /B rechis e 9800008167099 7199 EUR
1 Schutzmate Glasklemmung N 9020 Alinks /B rechis
55 2 Linsenkopischraube SLIKOU550C081 35x50mm
! M10 X1 x5 mm
51 jex  Lauischienenblende K 0303 + K 0307 Alinks /B rechis
jo e Lauise K 0314 + K 0308 Alinks /B rochis
m 8 Duvel N0B0O c6mm
a1 8 Blechschraube SLIK004245C081 4245 mm Set 9801000371099 14.99 ER
£ 2 Abdeckkappe K 0697 = 25361
o Wand X oo ows sot 9801000676089 1499 EUR
85 ‘Abdeckkappe fir Wandieiste K 0687 T Paar 9801008378009 1299 EUR
4z Lautwagenkappe K 0305 T Paar 9801005862089 1499 EUR
[49+54. WMontagekeil 20034+ V0711 I3 Set 9800 080 530 099 9,99 EUR
75 Drehmomenischissel N 0953 1 Stick 9801031652099 1999 EUR
55 Endkappe Inks+rochis K 0386 + K 0387 = Z 0768
76 1 Kappe rechis 90° K038 + K 0389 = Z 0167 set 9801005544009 1499 EUR
45 T Satz Montagokel K0352=2 0054 b Sot 9801000539089 1399 EUR
6 2 Abdsckiappe fur Scharmier Zoa1 b paar 9801008419099 1599 EUR
75 7 Drehmomenischissel N o653 1 Stick 9801031652009 1999 EUR

2 Eckverbinder 90° Farg mm
4 Inlay K1003 foset
4 Sonderschraube N0g54 M6 x 155X 0.5 mm Echorinder 9801008421009 99,99 EUR
4 Abdeckkappe fir Winke! 79411
4 Schutzmatte N 9830
33 T 45° Stabllisator inks z5123 Glas [ Wand
331 1 Wandhater inks, 45° P o417
332 1 Stabirofr P 0301 4000 mm je
333 1 Glashaltor mit beweglcher Glasaufnahm. 9463 Stabilsator 9800008 260 099 G999 EUR
1 Dibel N 0600 o6mm
1 SLIKO04245C081 4.2 x 45 mm
'zz 1 Z5124 Glas [ Wand e Stabilisator 9801 008 043 099 69,99 EUR
20 1 Griff Nr.68, komplett Z9465
20.1 2 Abdecikappe K 0697
202 2 ummipufior K 0602
203 H Sinderschraube S eonda2I0s1 Max32mm b o 9801005287099 102,99 EUR
205 2 Schutzmatte N9104
206 2 Schutzhilse N9108
207 1 GrifInnenteil Posg
60 2 Laufwagen, Komplet Z5092 Set Laufwagen-
h H L s Py 9801008 458 099 87,99 EUR
66 2 Dampfer mit Nutenstein ab 25 Kg 25002 Set2 Stick
68 4 Linsenkopfschraube SLIKM003228081 M3 x 22mm for o & Sient 9800008 169 099 69.99 EUR
6 4 for N9137
2 for Z5024 Set2 stick 9800 000 392 099 69,99 EUR
38 1 Glasfiihrung, komplet! Z5003
381 1 Glasfuhrung Softclose. P o423
382 1 Schutzmatte N 9073
383 1 Gegenplatte K 0436 e Set 9801008 082 099 36,99 EUR
385 1 Senkkopischraube ‘SSEKMO0620H081 M6 x 20 mm
364 1 Blende K437
56 1 Unterbau Tirfihrung KO743
39 T Stopper, kompleft Z5001
39.1 1 Grundplatte P 9038
392 1 Stoppergummi K0312 je Set 9801008 083 099 59,99 EUR
393 2 Senkkopfschraube SLIKO03595C081 35x95mm
39.4 1 Genause K031
% T ‘Scheibe Festiel Alinks /B rechts
18 1 Scheibe Tur Alinks /B rechis
17 1 Scheibe Seilenwanc Alinks /B rechic
2 1 Scheibe Seilenwand mit Bohrunger Alinks /B rechic

XXX® 1200 mm (040), 1400 mm (041), 1600 mm (008), SOM (099

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO zzgl. MwSt. MaBangaben in mm




